※記入しない→    年  月  日

船橋市社会教育関係団体活動報告書

 船橋市薬円台公民館長 あて

              団 体 名 薬円台〇△サークル

                   〒274-0077

              代表者住所 船橋市薬円台〇－△－〇〇

              代表者氏名 船橋 一郎

 船橋市社会教育関係団体としての活動を、次の関係書類を添えて報告します。

記

１ 令和５年度事業報告及び決算書

２ 令和６年度事業計画及び予算書

３ 役員名簿

４ その他必要と認める書類（団体状況調べ。代表者や連絡者が変わった場合は

予約システム使用登録更新等申請書）

５ 規約又は会則

記入見本

規約・会則上の正式な名

称を記入して下さい。

「 」などを使用してい

る場合は特に注意して

下さい。

氏名： 押印は不要です